



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/000168/24/INV/Dec VZ 70.23

Sp. zn.: S-JIH/097339/23

všem dodavatelům
zveřejněním na profilu zadavatele

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 2. 1. 2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20

Veřejná zakázka: **VZ 70.23 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 22. 12., 23., 24. a 27. 12. 2023, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 87 z 22. 12. 2023	Žádáme o doplnění odstínu vrchního nátěru OK, pol. č. 509 výkazu výměr, a pokud je zadavateli znám, tak jaký je původní nátěr OK?
Odpověď č. 87	<i>Odstín bude RAL 9006 až RAL 9007 – viz projekt interiéru. Odstín bude upřesněn vzorkováním. Původní nátěr není znám.</i>
Dotaz č. 88 shodný z 23. 12. 2023 a z 24. 12. 2023	Chceme se zúčastnit VŘ pro " Rekonstrukci sportovního centra Ostrava-Dubina " Podle bodu 3. Zadávací dokumentace prosím o vysvětlení. Pro jasné vymezení problému je přiložena přehledná tabulka. <i>V dotaze jiného účastníka č. 79 a v odpovědi č. 79 je uvedeno</i>

Dotaz č. 88
shodný
z 23. 12. 2023 a
z 24. 12. 2023

Dotaz č. 79

Nesrovnalost u obkladů-TZ a VV uvádí rozměr obkladů 300x300 a 600x600 mm
na výkrese A.02-1 řešení povrchových úprav jsou rozměry 600x300 a 100x100 mm.

Nesrovnalost u dlažeb-ve VV pol. č. 474 „montáž podlah.....300x300 mm“,
v pol. č. 475 „dlažba keramická....298x598 mm“.

Které rozměry platí?

Odpověď č. 79

V rámci studie interiérů, která byla provedena po odevzdání DSP, byly provedeny
podrobné kladečské výkresy a přesnější specifikace vizuálu pohledových úprav.

V těchto věcech se prosím orientujte na základě studie interiérů.

Stavebně technická specifikace (odolnost, rovinatost, ...) je uvedena v DPS a je závazná.

Žádost o vysvětlení

Výkaz výměr pro veřejnou soutěž nemůže být orientační

Prosím o opravu výměr tak, aby odpovídaly projektu

Dohromady se jedná cca o 2600 m² keramických dlaždic a obkladů

Zadání musí být pro všechny stejně, nemůžeme se orientovat každý podle vlastního
uvážení.

Dlažby

V projektu interiérů se vyskytují rozměry 300x300 a 600x600

300x300 = montáž ve výkaze výměr = 56,00 m²

300x300 = montáž podle projektu interiérů = cca 170,40 m²

300x300 = dodávka ve výkaze výměr = není tam žádná

300x300 = dodávka podle projektu interiérů = cca 178,90 m²

600x600 = montáž ve výkaze výměr = 1034,90 m²

600x600 = montáž podle projektu interiérů = cca 927,40 m²

600x600 = dodávka ve výkaze výměr = 1123,50 m²

600x600 = dodávka podle projektu interiérů = cca 973,80 m²

Obklady

V projektu interiérů se vyskytují rozměry 100x100 a 600x300

100x100 = montáž ve výkaze výměr = není tam žádná

100x100 = montáž podle projektu interiérů = zřejmě náhrada obkladu 300x300 ???
cca 189,10 m²

100x100 = dodávka ve výkaze výměr = není tam žádná

100x100 = dodávka podle projektu interiérů = zřejmě náhrada obkladu 300x300 ???
cca 198,60 m²

600x300 = montáž ve výkaze výměr = není tam žádná

600x300 = montáž podle projektu interiérů = zřejmě náhrada obkladu 600x600 ???
cca 1171,40 m²

600x300 = dodávka ve výkaze výměr = není tam žádná

600x300 = dodávka podle projektu interiérů = zřejmě náhrada obkladu 600x600 ???
cca 1230,00 m²

Příloha = tabulka s výkazy výměr

Odpověď č. 88	<i>V těchto věcech se prosím orientujte na základě studie interiéru. Projekt interiéru nemění celkovou výměru obkladu a dlažby, pouze u části z této celkové výměry byl změněn formát a to následovně: z dlažby 600x600mm je v části výměry projektu interiéru změněn rozměr na 300x300 mm, z obkladu 600x600mm je v části výměry projektu interiéru došlo ke změně rozměru na 100x100mm (kolem pítek v šatnách) a 600x300 mm v šatnách a na veřejných WC. Zbytek výměry obkladu a dlažeb zůstává beze změny. Celkové výměry v DPS a projektu interiéru jsou shodné.</i>
----------------------	--

Dotaz č. 89 z 27. 12. 2023	<p>Chceme se zúčastnit VŘ pro " Rekonstrukci sportovního centra Ostrava-Dubina "</p> <p>Podle bodu 3. Zadávací dokumentace prosím o vysvětlení.</p> <p><i>V odpovědi na dotaz č. 79 je uvedeno</i></p> <p><i>V rámci studie interiéru, která byla provedena po odevzdání DSP, byly provedeny podrobné kladečské výkresy a přesnější specifikace vizuálu pohledových úprav.</i></p> <p><i>V těchto věcech se prosím orientujte na základě studie interiéru.</i></p> <p>Stavebně technická specifikace (odolnost, rovinatost,...) je uvedena v DPS a je závazná.</p> <p>Jakou máme nabízet a oceňovat tloušťku dlažeb ?</p> <p>a) Ve VÝPISE SKLADEB jsou uvedeny u stejné skladby dvě různé tloušťky</p> <p>S01B, S01C, S01E, S02B, S03A, S03B 8 mm KERAMICKÁ DLAŽBA, ROZMĚR 598 X 598 X 10 mm, SLINUTÁ NEGLAZOVANÁ</p> <p>S01D, S01F, S02C 8 mm KERAMICKÁ DLAŽBA, ROZMĚR 298 X 298 X 10 mm, SLINUTÁ NEGLAZOVANÁ</p>
Odpověď č. 89	<i>Tloušťka dlažeb S01B, S01C, S01E, S02B, S03A, S03B + S01D, S01F, S02C, bude 8 mm. Příloha stavební rozpočet (byly změněny položky číslo 479, 480, 481, 485, 486) + D.1.1.5. Výpis skladeb - revize č. 4.</i>

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v Zadávací dokumentaci zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 a ust § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 1. 2024 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídka místa plnění – 4. termín	11. 1. 2024, 10:00 hod.	11. 1. 2024, 10:30 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	15. 1. 2024, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	18. 1. 2024
- podání nabídek	---	26. 1. 2024, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	05/2024 – 10/2025, max. 78 kalendářních týdnů	
- zadávací lhůtu	120 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

2 přílohy

Příloha dotazu č. 88

Hala Dubina = Příloha dotazu k dlažbám a obkladům

Podlahy z dlaždic keramických			VÝKAZ VÝMĚR	PROJEKT INTERIÉRŮ
PŘEHLED VYBRANÝCH POLOŽEK				
1	POLOŽKA 478 = MONTÁŽ DLAŽBY 300X300 MM	m2	55,00000	170,40000
2	POLOŽKA NENÍ VE VV = DODÁVKA DLAŽBY 300X300 MM PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = 170,40 *1,05	m2	NENÍ	178,92000
3	POLOŽKA 479 = DODÁVKA DLAŽBY 300X600 MM (7,30+22,0+13,7)*1,05	m2	45,15000	NENÍ
4	POLOŽKA 480 = MONTÁŽ DLAŽBY 600X600 MM (CHYBÍ MONTÁŽ 35,06 M2)	m2	1 034,90000	927,40000
5	POLOŽKA 481 = DODÁVKA DLAŽBY 600X600 MM 1069,960*1,05 = 1123,458 PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = 927,400*1,05	m2	1 123,45800	973,77000
6	POLOŽKA 482 = MONTÁŽ DLAŽBY 600X600 MM NA TERČE POLOŽKA 482 = 24,9000 M2	m2	24,90000	24,90000
7	POLOŽKA 483 = DODÁVKA DLAŽBY 600X600 MM NA TERČE 24,9000*1,05	m2	26,14500	26,14500
Obklady keramické				
PŘEHLED VYBRANÝCH POLOŽEK				
8	POLOŽKA 502 = Montáž obkladů 300 x 300 MM PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD	m2	189,13400	NENÍ
9	POLOŽKA 503 = Dodávka Obklad 300 x 300 mm ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = 189,13400*1,05 PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD	m2	198,59070	NENÍ
10	POLOŽKA 504 = Montáž obkladů 600 x 600 MM ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = 1171,43650 PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD	m2	1 171,43650	NENÍ
11	POLOŽKA 505 = Dodávka Obklad 600 x 600 mm ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = 1171,43650*1,05 PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD	m2	1 230,00833	NENÍ
12	POLOŽKA NENÍ (502 ???) = Montáž obkladů 100 x100 MM ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD JEDINÝ OBKLAD (MIMO 600X300), KTERÝ JE V PROJEKTU INTERI- ÉRU NENÍ UVEDENO, KDE SE MÁ POUŽÍT = NÁHRADA 300X300 ????	m2	NENÍ	189,134 ??
13	POLOŽKA NENÍ (503 ???) = Dodávka Obklad 100 x 100 mm ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD	m2	NENÍ	198,5907 ??

	JEDINÝ OBKLAD (MIMO 600X300), KTERÝ JE V PROJEKTU INTERIÉRU NENÍ UVEDENO, KDE SE MÁ POUŽÍT = NÁHRADA 300X300 ????			
14	POLOŽKA NENÍ (504 ???) = Montáž obkladů 600 x 300 MM ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = VŠECHNY OBKLADY PODLE ZPRACOVANÝCH SPÁROŘEZŮ	m2	NENÍ	1171,4365 ??
15	POLOŽKA NENÍ (505 ???) = Dodávka obkladů 600 x 300 MM ZADÁVACÍ VÝKAZ VÝMĚR = NENÍ TAM TAKOVÝ OBKLAD PODLE PROJEKTU INTERIÉRŮ = VŠECHNY OBKLADY PODLE ZPRACOVANÝCH SPÁROŘEZŮ	m2	NENÍ	1230,00833 ??